
Spedizione in abbonamento postale – 70% Div. Corr. D.C.I. AQ 
 

ANNO XXXV                                                                                                                    N. 15 Speciale 
(Concorsi) 

 
R E P U B B L I C A    I T A L I A N A 

BOLLETTINO UFFICIALE 
DELLA  

REGIONE ABRUZZO 
PARTE I, II, III, IV                 - L’AQUILA, 6 FEBBRAIO 2004 - 
DIREZIONE – REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE: Corso Federico II, n. 51 – 67100 L’Aquila.- Telefono (0862) 3631 (n. 16 
linee urbane); 364662 – 364690 – 364660 – Fax 364665 
PREZZO E CONDIZIONI DI ABBONAMENTO: Canone annuo: € 77,47 (L. 150.000) – Un fascicolo: € 1,29 (2.500) – Arretrati, solo 
se ancora disponibili € 1,29 (L. 2.500).  
Le richieste di numeri mancati non verranno esauditi trascorsi 60 giorni dalla data di pubblicazione. 
INSERZIONI: La pubblicazione di avvisi, bandi, deliberazioni, decreti ed altri atti in generale (anche quelli emessi da organi regionali) per conto di 
Enti, Aziende, Consorzi ed altri Soggetti è effettuata a pagamento, tranne i casi in cui, tali atti, attengano l’interesse esclusivo della Regione e dello Stato. 
Le richieste di pubblicazione di avvisi, , bandi, ecc. devono essere indirizzate, con tempestività, esclusivamente alla Direzione del Bollettino Ufficiale, 
Corso Federico II, n. 51 – 67100 L’Aquila – Il testo da pubblicare, in duplice copia, di cui una in carta da bollo (tranne i casi di esenzione), deve essere 
inviato unitamente alla ricevuta del versamento in c/c postale dell’importo di € 1,81 (L. 3.500) a rigo (foglio uso bollo massimo 61 battute) per titoli e 
oggetto che vanno in neretto e di € 1,29 (L. 2.500) a rigo (foglio uso bollo massimo 61 battute) per il testo di ciascuna inserzione. Per le scadenze da 
prevedere nei bandi è necessario che i termini vengano fissati partendo “dalla data di pubblicazione sul B.U.R.A.”. 
Tutti i versamenti vanno effettuati sul ccp n. 12101671 intestato a: Regione Abruzzo – Bollettino Ufficiale – 67100 L’Aquila. 
AVVERTENZE: Il Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo si pubblica a L’Aquila e si compone di quattro parti: a) nella parte prima sono 
pubblicate le leggi e i regolamenti della Regione, i decreti dei Presidenti della Giunta e del Consiglio e gli atti degli Organi regionali – integralmente o in 
sintesi – che possono interessare la generalità dei cittadini; b) nella parte seconda sono pubblicate le leggi e gli atti dello Stato che interessano la Regione; 
c) nella parte terza sono pubblicati gli annunzi e gli altri avvisi di interesse della Regione o di terzi la cui inserzione – gratuita o a pagamento – è prevista 
da leggi e da regolamenti della Regione e dello Stato (nonché quelli liberamente richiesti dagli interessati); d) nella parte quarta sono pubblicati per 
estratto i provvedimenti di annullamento o di rinvio del Comitato e delle Sezioni di controllo sugli atti degli Enti Locali. – Nei Supplementi vengono 
pubblicati: gli atti riguardanti il personale, gli avvisi e i bandi di concorso della Regione, le ordinanze, i ricorsi depositati, le sentenze e le ordinanze di 
rigetto, relative a questioni di legittimità costituzionale interessanti la Regione, nonché le sentenze concernenti l’ineleggibilità e l’incompatibilità dei 
Consiglieri Regionali. In caso di necessità si pubblicano altresì numeri Straordinari e Speciali. 

 
 

SOMMARIO 
 
 

Parte III 
 

Avvisi, Concorsi, Inserzioni 
 
 

Determinazioni Dirigenziali 
 

CONSIGLIO REGIONALE D’ABRUZZO 
DIREZIONE ATTIVITÀ AMMINISTRATIVA 
SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E GESTIONE 

RISORSE UMANE 
 

Servizio BURA
I dati riportati hanno valore informativo.Si ricorda che il testo legalmente valido è quello cartaceo pubblicato sulBollettino Ufficiale della Regione Abruzzo.

Servizio BURA
Il presente Bollettino in formato PDF risulta essere privo degli allegati.Per la visualizzazione completa del Bollettino è possibile consultare la versione cartacea.Ci scusiamo per il disservizio causato da momentanei problemi tipografici e di organico.



DETERMINAZIONE 30.01.2004, n. 6/AA/OG: 
 Selezione interna per titoli ed esami per la copertura di n. 5 posti a tempo pieno ed 
indeterminato di categoria “C” con profilo professionale di “Assistente Servizi 
Amministrativi”.Nomina Commissione. 
 
DETERMINAZIONE 02.02.2004, n. 7/AA/OG: 
 Selezione pubblica per soli titoli, finalizzata alla approvazione di una graduatoria da 
utilizzare per l’assunzione di personale a tempo determinato con profilo professionale di 
“Assistente Programmatore” di categoria “C”. 
 
DETERMINAZIONE 02.02.2004, n. 8/AA/OG: 
 Selezione pubblica per soli titoli, finalizzata alla approvazione di una graduatoria da 
utilizzare per l’assunzione di personale a tempo determinato con profilo professionale di 
“Assistente Geometra” di categoria “C”. 
 
 

GIUNTA REGIONALE D’ABRUZZO 
DIREZIONE PROGRAMMAZIONE, 

RISORSE UMANE FINANZIARIE E STRUMENTALI 
SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO 

DELLE RISORSE UMANE 
 

DETERMINAZIONE 23.12.2003, n. DD3/188: 
 Assunzione a tempo indeterminato ex art. 16 L.56/87 di n. 1 “Operatore Autista” - cat. “A”. 
Approvazione esito prova idoneità. 
 
DETERMINAZIONE 23.12.2003, n. DD3/189: 
 Assunzione a tempo indeterminato ex art. 16 L.56/87 di n. 1 “Collaboratore Autista” - cat. 
“B1”. Approvazione esito prova idoneità. 
 
DETERMINAZIONE 04.02.2004, n. DD3/25: 
 Selezione pubblica per il conferimento di n. 14 incarichi di Collaborazione Coordinata e 
Continuativa presso il Servizio “BURA Pubblicità ed Accesso” della Direzione Affari della 
Presidenza, Politiche Legislative e Comunitarie, Rapporti Esterni, con sede di servizio in 
L’Aquila. 
 Parziale rettifica ed integrazione avviso di selezione e riapertura termini per la presentazione 
delle domande di partecipazione. 
 

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE 
TERAMO 

 Graduatoria dei vincitori del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato di n.4 dirigenti Medici - Area della medicina 
diagnostica e dei servizi - disciplina di “Farmacologia e Tossicologia Clinica” da assegnare al 
SER.T. 



PARTE III 
 

AVVISI, CONCORSI, INSERZIONI 
 
 

Determinazioni Dirigenziali 
 

CONSIGLIO REGIONALE D’ABRUZZO 
DIREZIONE ATTIVITÀ AMMINISTRATIVA 

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 

 
DETERMINAZIONE 30.01.2004, n. 6/AA/OG: 
 Selezione interna per titoli ed esami per la copertura di n. 5 posti a tempo pieno ed indeterminato di 
categoria “C” con profilo professionale di “Assistente Servizi Amministrativi”.Nomina Commissione. 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Vista la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n.105 del 3 agosto 2001 con la quale è stata approvata la 
disciplina dell’accesso agli impieghi del Consiglio regionale, pubblicata sul supplemento n. 15 del B.U.R.A. del 
10 ottobre 2001; 
 
 Vista la precedente determinazione n.101/AA/OG del 25.7.2003, pubblicata sul B.U.R.A., suppl. n.9 
speciale del 17.09.2003, con cui è stato approvato l’avviso di selezione interna per la copertura di n.5 posti a 
tempo pieno e indeterminato di Categoria “C”, con profilo professionale di “Assistente Servizi Amministrativi 
Generali”; 
 
 Ritenuto di dover provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice nella composizione prevista 
dall’art.6 del bando di selezione; 
 
 Dato atto che i compensi da corrispondere ai componenti della Commissione esaminatrice sono quelli 
previsti dagli artt. 14, 15 e 16 e nei limiti di cui all’art. 17 della citata disciplina dell’accesso agli impieghi del 
Consiglio regionale; 
 
 Visto l’art.5 della L.R. 14.9.1999, n.77; 
 
 Vista la L.R. 9.5.2001, n.18, recante norme in materia di Autonomia Organizzativa e Funzionale del 
Consiglio regionale; 
 

DISPONE 
 

- di nominare la Commissione preposta all’espletamento della selezione interna per la copertura di n.5 posti a 
tempo pieno e indeterminato di Categoria “C”, con profilo professionale di “Assistente Servizi Amministrativi 
Generali” nella seguente composizione: 



 
PRESIDENTE        Dott.Luciano Caporale   Dirigente Regionale 

COMPONENTE Sig.ra Elena Longhi Compon. Esperto inter. 

COMPONENTE Prof. Romano Orrù Compon. Esperto ester. 

SEGRETARIO Sig.ra Anna Clorinda Segretario 

  Cicchetti 

 
- di stabilire che ai componenti la predetta Commissione spettano i compensi previsti dagli artt. 14, 15 e 16 e 
nei limiti di cui all’art. 17 della “Disciplina dell’accesso agli impieghi del Consiglio regionale”; 
 
- di impegnare per tale finalità la somma di Euro 2.788,86 sul Capitolo 912005 F.O. 01 UPB 001 per il 
compenso base da corrispondere ai Componenti ed al Segretario della Commissione; 
 
- di precisare che, ai sensi del combinato disposto degli artt. 24 del D.Lgs. n. 165/2001, 26 comma 1, lettera 
i) e 32 del CCNL del personale di qualifica dirigenziale del Comparto Regioni e Autonomie Locali del 
23.12.1999, la somma base di Euro 929,62, dovuta al Presidente della Commissione, a titolo di compenso, 
affluirà al fondo per la retribuzione di posizione e di risultato dei dirigenti del Consiglio regionale ed andrà ad 
incrementare la retribuzione di risultato del dirigente interessato; 
 
- di rinviare a successivo atto l’ulteriore impegno dei compensi integrativi e degli incentivi, se dovuti; 
 
- di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul B.U.R.A. 
 

IL DIRIGENTE 
Dott. Fausto Fanti 

 
      Si trasmette all’Ufficio Risorse Finanziarie, per gli adempimenti di competenza, la presente determinazione 
con la relativa documentazione. 

 



CONSIGLIO REGIONALE D’ABRUZZO 
DIREZIONE ATTIVITÀ AMMINISTRATIVA 

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 

 
DETERMINAZIONE 02.02.2004, n. 7/AA/OG: 
 Selezione pubblica per soli titoli, finalizzata alla approvazione di una graduatoria da utilizzare per 
l’assunzione di personale a tempo determinato con profilo professionale di “Assistente Programmatore” 
di categoria “C”.  
 

IL DIRIGENTE 
 Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, contenente “Norme generali sull’ordinamento delle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 
 Vista la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n.105 del 3 agosto 2001 con la quale è stata approvata la 
disciplina dell’accesso agli impieghi del Consiglio regionale, pubblicata sul supplemento n. 15 del Bollettino 
Ufficiale della Regione Abruzzo del 10 ottobre 2001; 
 
 Vista, altresì, la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 151 del 30.12.2003 con la quale è stato 
approvato il programma triennale dei fabbisogni di personale 2003/2005 ed è stata, tra l’altro, autorizzata 
l’assunzione di personale a tempo determinato; 
 
 Vista la L.R. 14.9.1999, n. 77, ed in particolare gli articoli 5 sull’autonomia della funzione dirigenziale e 24 
sulle competenze del dirigente di Servizio; 
 
 Vista la L.R. 9.5.2001, n.18, recante norme in materia di Autonomia Organizzativa e Funzionale del 
Consiglio regionale; 
 
 Valutate le esigenze organizzative delle Strutture consiliari così come scaturiscono dall’atto di 
programmazione; 
 
 Ritenuto di dover attivare immediatamente la selezione relativa al profilo di “Assistente Programmatore” di 
Categoria “C” 
 

DISPONE 
 

per le motivazioni espresse in narrativa 
 
- di indire una selezione pubblica per soli titoli, finalizzata alla approvazione di una graduatoria da utilizzare 
per l’assunzione di personale a tempo determinato con profilo professionale di “Assistente Programmatore” di 
Categoria “C” 
 
- di approvare l’avviso di selezione nel testo allegato come parte integrante alla presente determinazione; 
- di rinviare a successivo provvedimento la nomina della Commissione selezionatrice  
 



-  pubblicare il presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo. 
 

IL DIRIGENTE 
Dott. Fausto Fanti 

 
AVVERTENZA 
 
 Il presente provvedimento è definitivo e nei confronti dello stesso è ammesso ricorso giurisdizionale al 
TAR nel termine di 60 giorni ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 giorni. 
 I predetti termini decorrono dalla data di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo. 
 



CONSIGLIO REGIONALE D’ABRUZZO 
DIREZIONE ATTIVITÀ AMMINISTRATIVA 

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 

 
 

DETERMINAZIONE 02.02.2004, n. 8/AA/OG: 
 Selezione pubblica per soli titoli, finalizzata alla approvazione di una graduatoria da utilizzare per 
l’assunzione di personale a tempo determinato con profilo professionale di “Assistente Geometra” di 
categoria “C”. 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, contenente “Norme generali sull’ordinamento delle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 
 Vista la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n.105 del 3 agosto 2001 con la quale è stata approvata la 
disciplina dell’accesso agli impieghi del Consiglio regionale, pubblicata sul supplemento n. 15 del Bollettino 
Ufficiale della Regione Abruzzo del 10 ottobre 2001; 
 
 Vista, altresì, la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 151 del 30.12.2003 con la quale è stato 
approvato il programma triennale dei fabbisogni di personale 2003/2005 ed è stata, tra l’altro, autorizzata 
l’assunzione di personale a tempo determinato; 
 
 Vista la L.R. 14.9.1999, n. 77, ed in particolare gli articoli 5 sull’autonomia della funzione dirigenziale e 24 
sulle competenze del dirigente di Servizio; 
 
 Vista la L.R. 9.5.2001, n.18, recante norme in materia di Autonomia Organizzativa e Funzionale del 
Consiglio regionale; 
 
 Valutate le esigenze organizzative delle Strutture consiliari così come scaturiscono dall’atto di 
programmazione; 
 
 Ritenuto di dover attivare immediatamente la selezione relativa al profilo di “Assistente Geometra” di 
Categoria “C” 
 

DISPONE 
 

per le motivazioni espresse in narrativa 
 
- di indire una selezione pubblica per soli titoli, finalizzata alla approvazione di una graduatoria da utilizzare 
per l’assunzione di personale a tempo determinato con profilo professionale di “Assistente Geometra” di 
Categoria “C” 
 
- di approvare l’avviso di selezione nel testo allegato come parte integrante alla presente determinazione; 



 
- di rinviare a successivo provvedimento la nomina della Commissione selezionatrice  
 
-  di pubblicare il presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo. 
 

IL DIRIGENTE 
Dott. Fausto Fanti 

 
AVVERTENZA 
 
 Il presente provvedimento è definitivo e nei confronti dello stesso è ammesso ricorso giurisdizionale al 
TAR nel termine di 60 giorni ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 giorni. 
 I predetti termini decorrono dalla data di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo. 
 

 



GIUNTA REGIONALE D’ABRUZZO 
DIREZIONE PROGRAMMAZIONE, 
RISORSE UMANE FINANZIARIE  

E STRUMENTALI 
SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO 

DELLE RISORSE UMANE 
 

DETERMINAZIONE 23.12.2003, n. DD3/188: 
 Assunzione a tempo indeterminato ex art. 16 L.56/87 di n. 1 “Operatore Autista” - cat. “A”. 
Approvazione esito prova idoneità. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

Omissis 
 

DETERMINA 
 

previa verifica della regolarità del procedimento espletato dalla Commissione: 
 
- il Sig. DANESE Roberto ha superato la prova selettiva per l’accertamento dell’idoneità ai fini 
dell’assunzione a tempo determinato quale “Operatore Autista” cat. “A”; 
 
- di assumere, conseguentemente, il predetto lavoratore a tempo indeterminato e a tempo pieno, e di 
assegnare il medesimo alla Direzione Affari della Presidenza, Politiche Legislative e Comunitarie, con sede di 
servizio in L’Aquila; 
 
- con il Sig. DANESE Roberto sarà stipulato apposito contratto individuale di lavoro dopo la presentazione e 
conseguente verifica della documentazione attestante il possesso dei requisiti richiesti per l’accesso all’impiego 
regionale; 
 
- di dare atto che all’onere finanziario derivante dall’assunzione della suddetta unità presso la Direzione 
Affari della Presidenza, Politiche Legislative e Comunitarie, si farà fronte attingendo dal capitolo 11202 del 
corrente esercizio finanziario; 
 
- il presente provvedimento verrà pubblicato sul B.U.R.A. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Dott. Antonio Iovino 

 



GIUNTA REGIONALE D’ABRUZZO 
DIREZIONE PROGRAMMAZIONE, 
RISORSE UMANE FINANZIARIE  

E STRUMENTALI 
SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO 

DELLE RISORSE UMANE 
 

DETERMINAZIONE 23.12.2003, n. DD3/189: 
 Assunzione a tempo determinato ex art. 16 L.56/87 di n. 1 “Collaboratore Autista” - cat. “B1”. 
Approvazione esito prova idoneità. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

Omissis 
 

DETERMINA 
 

previa verifica della regolarità del procedimento espletato dalla Commissione: 
 
- il Sig. DI GAETANO Massimo ha superato la prova selettiva per l’accertamento dell’idoneità ai fini 
dell’assunzione a tempo determinato quale “Collaboratore Autista” cat. “B1”; 
 
- di assumere, conseguentemente, il predetto lavoratore a tempo determinato e a tempo pieno per la durata di 
12 mesi, con possibilità di proroga, e di assegnare il medesimo all’Ufficio del Commissario Delegato istituito 
nell’ambito della Direzione OO.PP. e Protezione Civile con sede di servizio in L’Aquila; 
 
- con il Sig. DI GAETANO Massimo sarà stipulato apposito contratto individuale di lavoro dopo la 
presentazione e conseguente verifica della documentazione attestante il possesso dei requisiti richiesti per 
l’accesso all’impiego regionale; 
 
- di dare atto che all’onere finanziario derivante dall’assunzione della suddetta unità si farà fronte con le 
disponibilità assunte sul cap. 12346/R/2001, impegno n. 47, con determinazione n. 156 COD.DC del 
17.12.2001; 
 
- di dare atto che in nessun caso il rapporto di lavoro a tempo determinato potrà trasformarsi in rapporto a 
tempo indeterminato; 
 
- il presente provvedimento verrà pubblicato sul B.U.R.A. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Dott. Antonio Iovino 

 



GIUNTA REGIONALE D’ABRUZZO 
DIREZIONE PROGRAMMAZIONE, 
RISORSE UMANE FINANZIARIE  

E STRUMENTALI 
SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO 

DELLE RISORSE UMANE 
 

DETERMINAZIONE 04.02.2004, n. DD3/25: 
 Selezione pubblica per il conferimento di n. 14 incarichi di Collaborazione Coordinata e Continuativa 
presso il Servizio “BURA Pubblicità ed Accesso” della Direzione Affari della Presidenza, Politiche 
Legislative e Comunitarie, Rapporti Esterni, con sede di servizio in L’Aquila. 
 Parziale rettifica ed integrazione avviso di selezione e riapertura termini per la presentazione delle 
domande di partecipazione.  
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

 Richiamata la determinazione dirigenziale n. DD3/197 del 24.12.2003 con la quale è stato approvato 
l’avviso di selezione riportato in oggetto, pubblicato sul BURA n. 135bis Speciale (Concorsi) del 29.12.2003; 
 
 Visto l’art.4, nel quale sono indicati i requisiti di partecipazione, ed in particolare il punto b) il quale 
prevede, in aggiunta  al titolo di studio richiesto per ogni singola professionalità, il possesso di: “esperienze 
lavorative in ambito redazionale e nel campo della comunicazione, della durata di almeno 12 mesi, 
maturata all’interno di enti pubblici e/o privati mediante l’espletamento di mansioni attinenti la 
professionalità richiesta”; 
 
 Vista la nota n. 2778 del 03.02.2004 con la quale il Direttore della Direzione Affari della Presidenza, 
Politiche Legislative e Comunitarie, Rapporti Esterni, competente per materia, segnala l’opportunità, che, ai 
fini di una più ampia partecipazione dei candidati, si proceda alla rettifica dell’art.4 punto b) del bando in 
esame, eliminando le parole “in ambito redazionale e nel campo della comunicazione”; 
 
 Ritenuto necessario rettificare parzialmente ed integrare il predetto art.4 nel senso indicato dal suddetto 
Direttore, in considerazione che da un esame preliminare delle domande pervenute si è riscontrato che la 
maggior parte dei candidati non è in possesso della specifica esperienza lavorativa “in ambito redazionale e 
nel campo della comunicazione”; 
 Visto l’art. 24, della L.R. n.77/99; 
 

DETERMINA 
 

Per  tutto quanto in premessa: 
 
- di rettificare parzialmente ed integrare l’avviso di selezione per il conferimento di n. 14 incarichi di 
Collaborazione Coordinata e Continuativa presso il Servizio “BURA Pubblicità ed Accesso” della Direzione 
Affari della Presidenza, Politiche Legislative e Comunitarie, Rapporti Esterni, con sede di servizio inL’Aquila, 
pubblicato sul BURA n. 135 Bis Speciale (Concorsi) del 29.12.2003, come da testo allegato quale parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione; 



 
- di riaprire, conseguentemente, i termini per la presentazione delle istanze di partecipazione alla suddetta 
procedura disponendo che sono fatte salve le domande già acquisite agli atti di questa Amministrazione, con 
possibilità di integrazione delle stesse; 
 
- di stabilire che i candidati, per i quali dall’esame delle domande presentate si evince la carenza degli attuali 
requisiti, verranno esclusi dalla procedura; 
 
- di confermare integralmente tutto quanto approvato con precedente determinazione n. DD3/197 del 
24.12.2003 e non modificato dal presente provvedimento; 
 
- la presente determinazione e l’allegato avviso di selezione saranno pubblicati sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Abruzzo e sul sito Internet www.concorsi.regione.abruzzo.it 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Dott. Antonio Iovino 

 



AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE 
TERAMO 

 Graduatoria dei vincitori del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione con contratto di 
lavoro a tempo indeterminato di n.4 dirigenti Medici - Area della medicina diagnostica e dei servizi - 
disciplina di “Farmacologia e Tossicologia Clinica” da assegnare al SER.T. 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 
DEI VINCITORI DEL SEGUENTE 

CONCORSO 
 

 Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione del contratto di lavoro a tempo indeterminato di n.4 
dirigenti Medici - Area della medicina diagnostica e dei servizi - disciplina di “Farmacologia e Tossicologia 
Clinica” da assegnare al SER.T. della Azienda; graduatoria dei vincitori approvata con deliberazione n. 1082, 
del 18.12.2003: 
 
1) Dott. Casto Giovanni punti 75,520 
2) Dott.ssa Costa Rosa Grazia punti 68,205 
3) Dott.ssa Di Pietro Maria Paola punti 67,510 
4) Dott.Murgano Adriano punti 66,885 
5) Dott.ssa Polci Paola punti 65,785 
6) Dott.Di Mizio Carlo Bartolomeo punti 60,330 
 

IL RESPONSABILE 
Dott.ssa Maria Michela Ferretti 

 


	SOMMARIO
	PARTE III AVVISI, CONCORSI, INSERZIONI
	Determinazioni Dirigenziali
	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E GESTIONE RISORSE UMANE
	DETERMINAZIONE 30.01.2004, n. 6/AA/OG:
	Selezione interna per titoli ed esami per la copertura di n. 5 posti a tempo pieno ed indeterminato di categoria “C” con profilo professionale di “Assistente Servizi Amministrativi”.Nomina Commissione.

	DETERMINAZIONE 02.02.2004, n. 7/AA/OG:
	Selezione pubblica per soli titoli, finalizzata alla approvazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione di personale a tempo determinato con profilo professionale di “Assistente Programmatore” di categoria “C”.

	DETERMINAZIONE 02.02.2004, n. 8/AA/OG:
	Selezione pubblica per soli titoli, finalizzata alla approvazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione di personale a tempo determinato con profilo professionale di “Assistente Geometra” di categoria “C”.


	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
	DETERMINAZIONE 23.12.2003, n. DD3/188:
	Assunzione a tempo indeterminato ex art. 16 L.56/87 di n. 1 “Operatore Autista” - cat. “A”. Approvazione esito prova idoneità.

	DETERMINAZIONE 23.12.2003, n. DD3/189:
	Assunzione a tempo determinato ex art. 16 L.56/87 di n. 1 “Collaboratore Autista” - cat. “B1”. Approvazione esito prova idoneità.

	DETERMINAZIONE 04.02.2004, n. DD3/25:
	Selezione pubblica per il conferimento di n. 14 incarichi di Collaborazione Coordinata e Continuativa presso il Servizio “BURA Pubblicità ed Accesso” della Direzione Affari della Presidenza, Politiche Legislative e Comunitarie, Rapporti Esterni, con sede d



	AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO
	Graduatoria dei vincitori del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo indeterminato di n.4 dirigenti Medici - Area della medicina diagnostica e dei servizi - disciplina di “Farmacologia e Tossicologia Clinic





